
令和２年４月吉日 

 

日本ミュージアム・マネージメント学会 

会員 各位 

 

日本ミュージアム・マネージメント学会 

会長 水嶋 英治 

 

 

第 25回記念大会の開催延期につきまして 

 

 

拝啓 陽春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は当学会の活

動にご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 

現在、新型コロナウイルス感染症が急激に拡大する状況にあり、密閉した空間に多

くの人が密集し、会話や発声を伴うイベントは自粛するよう要請があり、中止されて

いる状況にあります。当学会も感染拡大防止の観点から 5月末に開催を予定しており

ました第 25回記念大会の開催を延期することに致します。 

会員の皆様、関係者の皆様、発表をお申込みいただきました皆様、すでに参加のご

準備等いただきました皆様には多大なご迷惑をおかけして誠に申し訳ございません。 

記念大会の開催日程につきましては、感染症の不安が解消したのち、理事会で審議

の上、皆様にご連絡申し上げます。 

 

総会審議・決議につきましては、後日改めてご連絡致します。 

 お忙しい中、誠に恐れ入りますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 皆様のご健康をお祈りいたします。 

敬具 

 

 

 


